
SEZIONE PROVINCIALE ASPSAS DI PERUGIA
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI PESCA AL COLPO 2016

ATTIVITA' GIOVANILE
CATEGORIA ESORDIENTI

GARA N 1 DEL 28/05/2016 LAGHI DI FALDO

SETTORE 1

Picchetto Lettera Concorrente Peso g. Penalità

5 A Gnavolini Daniele 5000 5,5

3 B Cozzari Marco 5130 4

6 C Rossi Giorgia 5000 5,5

4 D Pankiewicz Umberto 9630 1

1 E Maccarelli Edoardo 6820 3

2 F Sanchini Tommaso 7560 2



SEZIONE PROVINCIALE ASPSAS DI PERUGIA
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI PESCA AL COLPO 2016

ATTIVITA' GIOVANILE
CATEGORIA ESORDIENTI

CLASSIFICA

Piaz. CONCORRENTE Pen.
1°

Peso
1°

Pen.
2°

Peso
2°

Pen.
3°

Peso
3°

Tot. Peso
g

Tot.
Pen.

1 Pankiewicz Umberto 1 9630 9630 1

2 Sanchini Tommaso 2 7560 7560 2

3 Maccarelli Edoardo 3 6820 6820 3

4 Cozzari Marco 4 5130 5130 4

5 Gnavolini Daniele 5,5 5000 5000 5,5

5 Rossi Giorgia 5,5 5000 5000 5,5



SEZIONE PROVINCIALE ASPSAS DI PERUGIA
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI PESCA AL COLPO 2016

ATTIVITA' GIOVANILE
CATEGORIA PULCINI

GARA N 1 DEL 28/05/2016 LAGHI DI FALDO

SETTORE 1

Picchetto Lettera Concorrente Peso g. Penalità

11 A Simoneschi Riccardo 1400 5,5 M

7 B Della Botte Matteo 1940 3 M

1 C Giorgioni Riccardo 1500 4 M

10 D Rossi Arianna 1400 5 F

4 E Bellachioma Matilde 3930 3 F

6 F Cozzari Lisa 3030 4 F

9 G Petruccioli Matteo 1400 5,5 M

8 H Brunelli Viola 6080 2 F

5 I Rossini Chiara 6720 1 F

3 L Gullo Leonardo 11670 1 M

2 M Rossi Riccardo 4820 2 M



SEZIONE PROVINCIALE ASPSAS DI PERUGIA
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI PESCA AL COLPO 2016

ATTIVITA' GIOVANILE
CATEGORIA PULCINI

CLASSIFICA MASCHILE

Piaz. CONCORRENTE Pen.
1°

Peso
1°

Pen.
2°

Peso
2°

Pen.
3°

Peso
3°

Tot. Peso
g

Tot.
Pen.

1 Gullo Leonardo 1 11670 11670 1

2 Rossi Riccardo 2 4820 4820 2

3 Della Botte Matteo 3 1940 1940 3

4 Giorgioni Riccardo 4 1500 1500 4

5 Petruccioli Matteo 5,5 1400 1400 5,5

5 Simoneschi Riccardo 5,5 1400 1400 5,5

CLASSIFICA FEMMINILE

Piaz. CONCORRENTE Pen.
1°

Peso
1°

Pen.
2°

Peso
2°

Pen.
3°

Peso
3°

Tot. Peso
g

Tot.
Pen.

1 Rossini Chiara 1 6720 6720 1

2 Brunelli Viola 2 6080 6080 2

3 Bellachioma Matilde 3 3930 3930 3

4 Cozzari Lisa 4 3030 3030 4

5 Rossi Arianna 5 1400 1400 5


